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Sverige       

      
     IIW-president Trish Douglas 

 

Klubbpresident: Marie Sjögren Matrosgränd 3, 652 16 Karlstad mobil 0702-433 293,  

e-post lemasjögren@gmail.com  

Klubbsekreterare: Charlotta Andersson Friberg, Älvgatan 69, 652 31 Karlstad, mobil 076-577 81 76,  

e-post lottared@hotmail.com  

Klubbmästare: Caroline Liljenberg, Kungsgatan 4, 652 24 Karlstad, mobil 070-544 22 93, e-post 

caroline.liljenberg24@gmail.com  

Inbjudan till månadsmöte och firande av Karlstad Inner Wheel Club 60 år 

Nästa möte: Tisdag 14 maj kl. 17.30. 

Plats:  Karlstads Curlingklubb, Stadionvägen 8, Karlstad 

Kostnad: 200 kronor för kallskuren buffé inklusive vin eller alkoholfritt alternativ som ingår i 

priset, kaffe med tårta. Betalas till Karlstads IW-konto i samband med anmälan till 

swishnr 123 256 36 17 (2 kronor läggs till vid swish) eller bankgiro 309-8027.  

Anmälan:  Senast torsdag 9 maj till klubbmästare Caroline Liljenberg, sms mobil 070-544 22 93. 

Gäster som tidigare deltagit på Karlstads Inner Wheel-möten är välkomna denna dag. 

Nya gäster är välkomna på månadsmöten under hösten med start i september. 

Program:  17.30-18.00 Mingel med bubbel och tilltugg 

18.00 Inval av nya medlemmar (fadder ansvarar för att informera ny medlem om 

kostnaden för inträde under vårterminen som är en halv årsavgift dvs 300 kronor till 

bankgiro 309-8027). 

   18.30 Buffé 

 19.45 Kaffe och tårta 

   20.00 Musikunderhållning  

 Klubbärenden: Frivillig insamling till Garissa                                                              

  

Kvällens tema: ”Mode 1964-2024”.  Välj själv klädsel. De som vill pyntar sig med litet som stort som           

representerar något av åren 1964-2024.  
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Referat från månadsmöte/intercitymöte 9 april 

På intercitymötet 9 april träffades vi på Claesons restaurang. Hagfors Inner Wheel Club var inbjudna och 3 

representanter deltog, Gun Tönnberg (president Hagfors IWC), Ulla-Britt Pedersen (vice sekreterare Hagfors IWC) och 

Brith Kållberg (revisor Hagfors IWC). Så trevligt att de var med. 

Mötet började med att klubbpresident Marie Sjögren tände Inner Wheels ljus för vänskap, hjälpsamhet och 

internationell förståelse. Hon hälsade medlemmar och gäster välkomna och ett särskilt välkommen till vår 

föredragshållare Linda Nordqvist från Nordic Paper och till våra gäster från Hagfors IWC. Därefter presenterade hon 

vad styrelsearbetet i klubben innebär, hur givande och roligt det är och att funktionerna ska rotera bland alla 

medlemmar. Alla medlemmar förväntas hålla ett kortare egoföredrag där tanken är att varje medlem delar något om 

sig själv för oss klubbmedlemmar. Det är en fin tradition och ett trevligt sätt att få lära känna en liten del av en 

medlem. 

Under kvällen serverades på en god fiskrätt och därefter kaffe men chokladbit. 

Kvällens föredragshållare Linda Nordqvist, marknadsdirektör Kraft Paper, höll ett intressant och lärorikt föredrag om 

verksamheten och en kort presentation av sig och sin väg från fotbollsspelare i Slottsbron, studier samtidigt som hon 

arbetade på Billeruds pappersbruk på Gruvön och hur hon blev tillfrågad och gick över till Nordic Paper för något år 

sedan. Nordic Paper är en global specialpappersexpert med bas i de värmländska skogarna. De har 670 medarbetare, 

5 produktionsanläggningar och 95% av deras produkter går till export.  Vi fick lära oss en hel del om trädets väg 

genom skogsindustrin. Hela trädet tas tillvara och hållbarhet är en viktig del i arbetet. Nedersta delen av trädet är 

mest värdefull och går till hus och möbler bland annat, mellandelen går till papper, kartong och textil och toppen till 

bioenergi, biodrivmedel och andra kemikalier. Sveriges träd växer långsamt och håller därför hög kvalitet. Som 

exempel ges att ett fullvuxet svenskt träd är 80 år och ett fullvuxet eucalyptusträd är 7 år. Av svensk produktion går 70 

% av sågade trävaror och 90 % av massa, papper och kartong på export. Färska fiber från våra nordiska breddgrader 

ger starka papper som kan användas i förpackningar som kräver styrka. Fiber kan återvinnas med bibehållen styrka 7 

gånger innan den blir för svag och då används den till energiproduktion istället. Varje träd som skördas innebär att två 

nya träd planteras. 

Efter föredraget överräcker presidenten Inner Wheels symbol, en rosa ros, till Linda som tack för ett väl genomfört 

och intressant föredrag. 

Inner Wheel firar många jubileum i år. Karlstad Inner Wheel Club 60 år firas den 14 maj. Internationella Inner Wheel 

firar 100 år i Manchester veckan innan. Dessutom firar Inner Wheel Sverige 75 år och det firas i Borlänge den 24 

augusti. Alla medlemmar kommer att få en inbjudan.  

Vid kvällens månadsmöte deltog 45 medlemmar och 11 gäster (våra 3 gäster från Hagfors och Linda från Nordic 

Paper medräknat). Eva de Maré som är medlem i IW Filipstad var med som gäst och meddelade att hon önskar gå 

över till Karlstad IWC eftersom hon nu bor i Karlstad. 

Lotteri till Bryggan/Bufff Värmland (https://bufff.se) inbringade 1880:-. 

Kvällen avslutades med att presidenten tackade alla som kommit och släckte vänskapens ljus  

Nästa månadsmöte är den 14 maj kl 17.30 då vi ses på Karlstad Curlingklubb. Då firar vi Karlstad Inner Wheel Club 60 

år med en härlig vårfest. Temat för kvällen är ”mode 1964-2024”. Det är helt fritt för tolkning där de som önskar kan 

pynta sig med litet som stort exempelvis plagg eller accessoar som representerar något av åren 1964-2024.  

Veckan innan detta möte är flera av våra klubbmedlemmar i Manchester på Convention. Vi önskar dem en trevlig 

resa. 

Varmt välkomna till Karlstads IWC:s 60-års jubileumsfest och månadsmöte den 14 maj kl 17.30. 

Med vänlig hälsning 

Lotta Andersson Friberg 

Klubbsekreterare Karlstad IWC 



 

 

 

 


